

تری فلوتوپرازین

نام ژنریک: تری فلوتوپرازین
شکل دارویی: قرص روکش دار

مطالعه و درک اطلاعات ذیل برای شما بسیار سودمند می باشد. اگر به نکته ای نامفهوم برخورد کردید یا به اطلاعات بیشتری در مورد این دارو نیاز دارید یا پزشک یا داروساز خود مشورت کنید. قبل از استفاده از این دارو نکات زیر در نظر گرفته شود. این دارو برای بیماری فعلی شما تجویز گردیده است، لذا از مصرف آن در موارد مشابه یا توصیه آن به دیگران خودداری کنید. در تصمیم گیری برای مصرف یک دارو باید خطرات آن در مقابل فواید حاصل از مصرف دارو سنجیده شود. در مورد تری فلوتوپرازین موارد ذیل باید در نظر گرفته شوند:

موارد منع مصرف:

در صورتیکه سابقه هر گونه واکنش غیرعادی یا آلرژیک به داروی تری فلوتوپرازین دارید و همچنین در صورت داشتن حساسیت به هر ماده دیگری مانند غذاها، مواد نگهدارنده یا رنگها، به پزشک خود اطلاع دهید.

موارد منع مصرف دارو شامل موارد ذیل می باشند: • واکنش افزایش حساسیت به تری فلوتوپرازین و یا سایر فلوپتازین ها • آسیبهای مزمنی تضعیف کننده سیستم اعصاب و یا اختلالاتی که همراه با اغماء باشد • دیسکرازیهای خونی • کاهش فعالیت مغز استخوان

حاملگی:

مصرف این دارو در دوره بارداری توصیه نشده است، لذا قبل از مصرف یا پزشک یا داروساز خود مشورت نمایید. مصرف این دارو در سه ماهه آخر بارداری ممکن است منجر به علائمی مانند بی قراری، کاهش یا افزایش تونسیته عضلات، لرزش، خواب آلودگی، مشکلات تنفسی و یا بیخ در نوزاد گردد.

شیردهی:

مصرف این دارو در دوره شیردهی توصیه نشده است، لذا قبل از مصرف یا پزشک یا داروساز خود مشورت نمایید.

اطفال:

مصرف این دارو برای سنین زیر ۶ سال توصیه نشده است.

مصرف همراه یا سایر داروها:

اگر همزمان با این دارو، هر دارویی حتی داروهای بدون نسخه، گیاهی یا مکمل ویتامینی یا غذایی را مصرف می کنید یا اخیراً مصرف کرده اید، به پزشک یا داروساز اطلاع دهید. مخصوصاً مهم است که پزشک شما از مصرف داروهای زیر اطلاع داشته باشد:

- آرام بخشها (جهت درمان بی خوابی) • داروهای بیهوشی • ضد دردهای مخدر • داروهای ضد فشار خون مانند گوانیدین • داروهای آنتی کولینژریک مانند اتروپین و پروسیکلیدین
- داروهای ضد افسردگی و لیتیئم • داروهای ضد سرع • داروهای ضد پارکینسون مانند لوودوپا • داروهای ضد انعقاد مانند وارفارین • فوروکسامین (درمان مسمومیت آهن) • آنتی اسیدها • زورولیتیکها (مانند کلرپرومازین، تیوریدازین و ...)
- داروهای افزایش دهنده فاصله QT (مانند کینیدین، پروکالین آمید، آمیودارون، سوتالول و ...)
- مدرها (دیورتیکها) • داروهای کاهنده تولید گلبول سفید (داروهای شیمی درمانی، مهار کننده های سیستم ایمنی، ضد سل، کلوزاین و ...)
- منترزامید، ماده حاجب مورد استفاده در میلوگرافی نخاعی یا توموگرافی داخل جمجمه ای (سی تی اسکن عروق مغز)

سایر بیماریها:

حضور سایر بیماریها و مشکلات پزشکی می تواند مصرف تری فلوتوپرازین را تحت تأثیر قرار دهد. مطمئن شوید که هر گونه مشکل پزشکی دیگر خود مخصوصاً موارد آمده در ذیل را به پزشک خود اطلاع دهید:

- بیماریهای قلبی مانند آریتمی یا سردری یا آریتمی • بیماری پارکینسون • سرع • گلوکوم زاویه بسته • میاستنی گراویس (نوعی ضعف عضلانی) • میوپاتی (افزایش دمای بدن)
- سالمندان • دانسی یا آلزایمر • سابقه شخصی یا خانوادگی لخته خون • سابقه شخصی یا خانوادگی سکنه مغزی • سابقه سکنه قلبی • حمله ایسکمیک گذرا (TIA) • درجیه قلب مصنوعی • دیابت • کلسترول بالا • مصرف دخانیات • مصرف الکل

روش مصرف مناسب این دارو:

دارو را دقیقاً طبق دستور پزشکتان مصرف نمایید و در صورت هر گونه شبهه یا پزشک یا داروساز خود مشورت کنید. • پزشکتان یا توجه به شدت و مسیر بیماری مقدار مصرفی دارو را تعیین می کند. • از تغییر دوز یا قطع مصرف دارو بدون دستور پزشک خودداری کنید. قطع ناگهانی دارو ممکن است سبب علائمی مانند تهوع، استفراغ، بی خوابی و حرکات غیر عادی یا غیر ارادی گردد و با اینکه بیماریتان مجدداً عود نماید. • این دارو ممکن است به صورت تک دوز یا در دوزهای منقسم طی شبانه روز تجویز گردد. • این دارو را می توانید همراه با غذا و یا با شکم خالی مصرف کنید. این دارو را با یک لیوان آب میل نمایید.

دوز فراموش شده:

اگر مصرف یک دوز از دارو را فراموش کردید، از مصرف دوز فراموش شده منصرف شده و به رژیم منظم قبلی برگردید. هرگز دوز دارو را به جهت جبران دوز فراموش شده دو برابر نکنید.

مصرف بیش از حد:

در صورت مصرف اتفاقی بیش از مقدار توصیه شده سریعاً به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه نمایید.

هشدارها و احتیاطات:

• دارو را دقیقاً طبق دستور پزشکتان مصرف نمایید و در صورت هر گونه شبهه یا پزشک یا داروساز خود مشورت کنید. • مصرف فرآورده های الکلی در حین درمان سبب تشدید ضعف، خواب آلودگی و سرگیجه می گردد، لذا از مصرف اینگونه ترکیبات خودداری نمایید. • مصرف این دارو ممکن است سبب ضعف، خواب آلودگی و سرگیجه گردد، لذا در صورت بروز این علائم از رانندگی و کار یا ابزارآلاتی که نیاز به هوشیاری کامل دارند خودداری نمایید. • این دارو ممکن است بر روی سیستم تنظیم دمای بدن تأثیر گذاشته و منجر به علائمی مانند لرزش (به دلیل گرم نگه داشتن بدن) و تعریق (به دلیل سرد نگه داشتن بدن) گردد. • در صورت بروز علائم نادری مانند افزایش دمای بدن، سفتی عضلات، خواب آلودگی، کاهش هوشیاری و تغییرات فشار خون یا ضربان قلب، مصرف دارو را قطع و به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه نمایید. • در صورت بروز واکنش افزایش حساسیت (مانند سایر داروها)، مصرف دارو را قطع و به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه نمایید. • در صورتی که حین درمان به گلودرد، تب بالا، خستگی مفرط، رنگ پریدگی، کیودی و خون دماغ مبتلا شدید، به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه نمایید.

عوارض جانبی:

هر دارو در کنار اثرات مفید خود دارای یک سری اثرات ناخواسته می باشد. اگر چه تمام این اثرات ناخواسته در یک فرد بروز نمی کند اما در صورت بروز هر مشکلی به پزشک خود مراجعه کنید. عوارض جانبی این دارو با آگاهی از آن و مشورت با پزشک قابل پیش بینی و قابل رفع می باشد. به خاطر داشته باشید که عوارض داروها به مراتب کمتر از عوارض عدم مصرف آنها می باشد.

عوارض جانبی: ضعف، خواب آلودگی، سرگیجه، خستگی، بی قراری، بی خوابی، خشکی دهان، تازی دید، ضعف عضلانی، بی اشتها، بی اشتها، بی اشتها، بی اشتها، افزایش وزن، آمنوره، احتیاط اداری، حرکات غیر عادی و یا غیر ارادی.

نیازی به نگرانی از لیست عوارض ذکر شده در مورد این دارو نیست و اکثریت مرد این دارو را بدون هیچ مشکلی مصرف می کنند.

عوارض دیگری که در بالا نامیده است ممکن است در برخی از بیماران بروز کنند لذا اگر متوجه عوارض جانبی دیگری شدید به پزشک خود اطلاع دهید.

شرایط نگهداری:

در دمای زیر ۳۰ درجه سانتیگراد، دور از نور و رطوبت و دور از دید و دسترس اطفال نگهداری شوند.

دفتر مرکزی:

تهران، خیابان دکتر فاطمی غربی، شماره ۲۹۵، کد پستی ۵۳۶۹۵-۱۴۱۱۸
تلفن رسیدگی به شکایات: ۰۲۱-۳۱۸۸۲۶۹

ایمیل: Complaints@sobhandarou.com